[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Промышленновский муниципальный округ

Управление образования администрации Промышленновского муниципального округа

 ПРИКАЗ
«_22_» __декабря _  2020 г.                                           №__128__
О Внесении изменений в Приказ Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа от 06.11.2021 № 563/1 «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2020 году в общеобразовательных организациях
Промышленновского муниципального округа
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 24.11.2020 № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 учебном году  в части проведения итогового сочинения (изложения)» и на основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 21.12.2020                   № 1949 « О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Кузбасса от 21.10.2020 № 1713 «Об организации проведения итогового сочинения (изложения) на территории Кемеровской области-Кузбасса в 2020-2021 учебном году», в целях организации и проведения в общеобразовательных организациях Промышленновского муниципального округа итогового сочинения (изложения) как условия допуская к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. п. 2.2 Приказа Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа от 06.11.2021 № 563/1                                    «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2020 году в общеобразовательных организациях» изложить в следующей редакции:

- «Провести итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11-х классов образовательных организаций Промышленновского муниципального округа 5 апреля 2021 г., руководствуясь Порядком проведения итогового сочинения (изложения) на базе общеобразовательных организаций.
          Лица, указанные в п. 29 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования . утвержденного приказом Министерства просвещения  Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования  и науки от 07.11.2018 № 190/1512  (далее - Порядок), повторно допускаются к написанию итогового сочинения (изложения) 21.04.2021г. и 05.05.2021г».
    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования И.И. Скорюпину.
                      Начальник
           Управления образования
 администрации Промышленновского

   муниципального округа                                                         Т.В. Мясоедова

Исп. Скорюпина И.И.

Тел.745654
[image: image2.jpg]5 anpens 2021 r., pykoBoAcTBysACh [lopsikoM NMpOBEACHUS] HTOIOBOIO COYNHECHNUA
(u3n0xeHus) Ha Gaze 06IIe0Opa30BaTebHBIX OPraHU3aLUH.

JIuna, ykasannele B 1. 29 [lopsaka NpOBeNEHHs TIOCYIapCTBEHHOH
MTOTOBOW aTTeCTald MO 06pa3oBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM CpeJHero obuero
o0pa3oBaHWs . YTBEpXKICHHONo MpHKa3oM MUHUCTEPCTBAa MPOCBEILECHHUS
Poccuiickoii ®epepannn u  DepepansHoll ciy:k6bl IO Hamsopy B cdepe
obpazoBanus u Haykd ot 07.11.2018 Ne 190/1512 (manee - [Topsifiok), MOBTOPHO

JOMYCKAIOTCS K HAMMCAHMIO UTOTOBOTO COYMHEHHs (M3JI0KEHHs) 21.04.2021r. n
05.05.2021».

2. KOHTpOIIb 32 UCTIOJTHEHUEM NTPHKa3a BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTE]IA
HavyalbHHKa Yrpasnenus oopazoBanus M.1. CkopronuHy.

HauvansHux
YnpaBneHus o6pa3oBaHus
agMUHUCTpaly [ IpOMBIILIIIEHHOBCKOIO
MYHHMLHUIIAIBHOIO OKpyra T.B. Mscoenosa

HUcn. Cxopronuna U.U.
Ten. 745654